別記様式第２号（第５条関係）

北見市田園空間施設利用料金減免申請書

年　　月　　日

北見田園空間情報センター（端野町石倉公園）指定管理者　様

申請者住所
氏名（団体名）
(TEL　　　　　-　　　-　　　　　)

　次のとおり利用料金の減額を願いたいので申請します。
	利用目的

	利用場所

	利用の日時
	前
年　　月　　日　　　時　　分から
後

前
年　　月　　日　　　時　　分から
後

参集予定
　　　　　　　人
人員

	減免摘要前の利用料金の額
	円

	申請理由

　（注）下記の欄は記入しないでください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（指定管理者処理欄）